




 

 

Приложение № 1 

 
Предварительная заявка 

(на участие и размещение)   
на Всероссийские юношеские соревнования по бадминтону 

«Белые ночи» 
 

от команды города (области), __________________________________________________________ 

 

спортивная организация _______________________________________________________________ 

 

представитель команды (ФИО) ______________________________________________, 

 

тел. № __________________________         

 

ЗАЯВКА ПРИНИМАЕТСЯ ДО 27 мая 2016 года 
 

 

  

Ф.И.О., год рождения Одиночка 
Мужская 

пара 

Женская 

пара 

Смешанная 

пара 

Дата 

заезда, 

время 

Дата 

отъезда 

1             
 

2             
 

3             
 

4             
 

5             
 

6             
 

…             
 

        

 

Заполненную предварительную заявку на участие необходимо послать главному 

судье соревнований по адресу: russkikh@gtn.ru, тел. 8 921 751 15 01. 

 

Заполненную заявку на размещение необходимо послать Иванову Константину 

Андреевичу по адресу: fokarena@gmail.com, тел. 8 965 079 88 51. 
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